Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 2/2022

ELEIÇÕES GERAIS 2022

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI, Juiz(Juíza) da 049ª  Zona Eleitoral, ANASTÁCIO/MS ,

por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo relacionados, com os

respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e

segundo turno, se houver.
ADRIANA FERREIRA DA SILVA 014601371902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE INDÍGENA GUILHERMINA DA SILVA, situado à RUA ADEMAR DOS SANTOS, 26.

ALINI GOMES CALDAS 023612751945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE, situado à R. ACOGO, 1.280

ANA CAROLINA DE LIMA ROSA 028608831961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EPM RURAL KM 21., situado à RODOVIA BR 419, ANASTÁCIO-NIOAQUE, KM 21.

ARTHUR HENRIQUE VASCONCELOS DA SILVA 025032091970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: E. M. HONORIVALDO ALVES DE ABRES, situado à RUA PROJETADA B

BARBARA CRISTINA SCARCELLI BOIGUES 308417430175 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE.ROMALINO ALVES DE ALBRES, situado à RUA JOÃO LEITE RIBEIRO, N.1545

CARLOS MARCELO CAMARGO 029346531937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EPM RURAL KM 21., situado à RODOVIA BR 419, ANASTÁCIO-NIOAQUE, KM 21.

CLAUDEMIR SALES DA SILVA 015333791953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. MANOEL VALÉRIO, situado à COLÔNIA VEREDÃO (CHORA-CHORA) - ZONA RURAL

CLAUDINÉIA SANTOS DE LIMA 014308861902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE.ROMALINO ALVES DE ALBRES, situado à RUA JOÃO LEITE RIBEIRO, N.1545

CLEVERSON DOUGLAS TAVARES CORRÊA 024947451988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. JOSEFA MARIA DA CONCEIÇÃO (DONA ZEFA), situado à RUA ADAIR GOULART MARTINS, N. 771

ELIANA MARIA DE MORAES ARRUDA 011237581996 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ROBERTO SCAFF, situado à R. GIOVANI TOSCANO DE BRITO, 885

ELIDIANE DOS SANTOS DINIZ 023426421902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. JOSEFA MARIA DA CONCEIÇÃO (DONA ZEFA), situado à RUA ADAIR GOULART MARTINS, N. 771

GIOVANA BRITES DA SILVA 029036821988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. TEODORO RONDON, situado à RUA DOM AQUINO, S/N

HELIANA DE OLIVEIRA PALERMO GONÇALVES 017158041945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE INDÍGENA GUILHERMINA DA SILVA, situado à RUA ADEMAR DOS SANTOS, 26.

ISABELLA KLEIN SILVEIRA DA SILVEIRA 023024721902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE INDÍGENA GUILHERMINA DA SILVA, situado à RUA ADEMAR DOS SANTOS, 26.

JANETE DE OLIVEIRA SAMPAIO 018165191929 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EPM RURAL SÃO MANOEL, situado à ASSENTAMENTO SÃO MANOEL

JANETE DE SOUZA SOARES 004747451937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. TEODORO RONDON, situado à RUA DOM AQUINO, S/N

JOSIANE MARTINEZ MEDEIROS 018646921910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE, situado à R. ACOGO, 1.280

JOSICLÉA LOUREIRO RIBEIRO 028612981910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EPM. JARDIM INDEPENDÊNCIA, situado à RUA UMBERTO ANASTÁCIO - S/N

JUSSARA ALBRES NUNES 019792381970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE CARLOS MEDEIROS, situado à R. JOÃO TEODORETO DA COSTA, 1.397

LECIANE PEREIRA DE BRITO 017167161970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. MANOEL VALÉRIO, situado à COLÔNIA VEREDÃO (CHORA-CHORA) - ZONA RURAL

LUCIANA ALEM MACIEL 017497061902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE CARLOS MEDEIROS, situado à R. JOÃO TEODORETO DA COSTA, 1.397

LUIS HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 020136591953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: E. M. HONORIVALDO ALVES DE ABRES, situado à RUA PROJETADA B

MARINEZ TEODÓZIO 018162201970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANÁLIA ADOLPHO ALBRES, situado à RUA BAHIA 1638

MAURINEIDE DO NASCIMENTO MARTINS DINIZ 014602761988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EPM RURAL NOVO PROGRESSO, situado à ASSENTAMENTO MONJOLINHO

NADILENE DA ROCHA ALBRES 016292671970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

02/08/2022 19:08
1

009867661902
Realce

Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

Local de Trabalho: EE MARIA CORREA DIAS, situado à R. CORONEL PONCE, 1.488

NATIENE DA SILVA RAMOS 025613411937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EPM. JARDIM INDEPENDÊNCIA, situado à RUA UMBERTO ANASTÁCIO - S/N

ROSALINA XIMENES PERALTA 011228861953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANÁLIA ADOLPHO ALBRES, situado à RUA BAHIA 1638

SABRINA DOS SANTOS MATHEUS 026237381953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM. JOSEFA MARIA DA CONCEIÇÃO (DONA ZEFA), situado à RUA ADAIR GOULART MARTINS, N. 771

SERGIO SANTIAGO RIBEIRO 011193191902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ROBERTO SCAFF, situado à R. GIOVANI TOSCANO DE BRITO, 885

TALITA CANHETE VEDOVATO 019791651988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE MARIA CORREA DIAS, situado à R. CORONEL PONCE, 1.488

TELMA APARECIDA CÂNEPA CHAVES AVALHAES 006488061945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EPM RURAL SÃO MANOEL, situado à ASSENTAMENTO SÃO MANOEL

VIVIANE JACQUES BARBOZA ARRUDA 016767191953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EPM RURAL NOVO PROGRESSO, situado à ASSENTAMENTO MONJOLINHO

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 023889731902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: POSTO DE SAÚDE DO ASSENTAMENTO SANTA AMÉLIA, situado à ASSENTAMENTO SANTA AMÉLIA

ADRIANA TEIXEIRA SERRA 009714401953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA PÓLO MUNICIPAL FELÍCIA EMIKO KAWMURA, situado à RUA FELÍCIA EMIKO KAWMURA 34

ANGELO RAPHAEL LIMA 158755600205 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ESTEFANA CENTURION GAMBARRA, situado à R. CECÍLIO MASCARENHAS, S/N.

ANTONIA CAROLAINE ALVES 027336121937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA ALEXINA ROSA FIGUEIREDO, situado à ALDEIA BURITI

CRISLEY HELENA SIMÃO 023886231945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ESTEFANA CENTURION GAMBARRA, situado à R. CECÍLIO MASCARENHAS, S/N.

DEBORAH DE CASSIA CARVALHO MAIA 018160421953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA PÓLO MUNICIPAL FELÍCIA EMIKO KAWMURA, situado à RUA FELÍCIA EMIKO KAWMURA 34

GABRIELA FAVALESSA DOS SANTOS 029348581970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ESTEFANA CENTURION GAMBARRA, situado à R. CECÍLIO MASCARENHAS, S/N.

GISELY DA SILVA SOUZA 028017931953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: POSTO DE SAÚDE DO ASSENTAMENTO SANTA AMÉLIA, situado à ASSENTAMENTO SANTA AMÉLIA

GRAZIÉLLY BERÇA DOS SANTOS SIQUEIRA 019795641953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, situado à RUA GALDINO PEREIRA LIMA, S/N

HELEN PATRICIA GONÇALVES DOS SANTOS LEITE 019835891929 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM NERO MENEZES DE ÁVILA, situado à AV. MIGUEL CHAIA, S/N.

JÉSSICA CRISTINA DA FONSECA VASCONCELOS 023539221945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, situado à RUA GALDINO PEREIRA LIMA, S/N

JOAO MARCOS MARQUES DE OLIVEIRA 298130400183 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ESTEFANA CENTURION GAMBARRA, situado à R. CECÍLIO MASCARENHAS, S/N.

JOCILENE MACHADO DE SOUZA 017499071902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ESTEFANA CENTURION GAMBARRA, situado à R. CECÍLIO MASCARENHAS, S/N.

JOILSON GONÇALVES CAMARGO 026552311902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, situado à RUA GALDINO PEREIRA LIMA, S/N

JOSENIR DE CARVALHO MARCILIANO 023026771945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ESTEFANA CENTURION GAMBARRA, situado à R. CECÍLIO MASCARENHAS, S/N.

JUSIENE ALVES 019392251970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA PÓLO MUNICIPAL FELÍCIA EMIKO KAWMURA, situado à RUA FELÍCIA EMIKO KAWMURA 34

LAURA ROXINSKY TEODORO ROSAS 028016441902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA PÓLO MUNICIPAL FELÍCIA EMIKO KAWMURA, situado à RUA FELÍCIA EMIKO KAWMURA 34

LETÍCIA DOS SANTOS NARDO 021087741910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA PÓLO MUNICIPAL FELÍCIA EMIKO KAWMURA, situado à RUA FELÍCIA EMIKO KAWMURA 34

LUAN DIAS LIMA 058108251040 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ESTEFANA CENTURION GAMBARRA, situado à R. CECÍLIO MASCARENHAS, S/N.

MARCUS VINICIUS OLIVEIRA FLORES 025445791902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA PÓLO MUNICIPAL FELÍCIA EMIKO KAWMURA, situado à RUA FELÍCIA EMIKO KAWMURA 34

MAYRA LICIA RIOS OLIVEIRA 020749891996 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, situado à RUA GALDINO PEREIRA LIMA, S/N

MIRIÃ FLAUSINO BARBOSA 024291081902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA MARCOS FREIRE, situado à GLEBA MARCOS FREIRE

POLYANA MILENA SIMÃO 025031921996 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ESTEFANA CENTURION GAMBARRA, situado à R. CECÍLIO MASCARENHAS, S/N.

02/08/2022 19:08
2

Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

THAIS HELENA KIRCHESCH E COSTA 023988681910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM NERO MENEZES DE ÁVILA, situado à AV. MIGUEL CHAIA, S/N.

THAIS HENRIQUE COSTA 029034661937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM NERO MENEZES DE ÁVILA, situado à AV. MIGUEL CHAIA, S/N.

THIAGO BEZERRA DORTE DE OLIVEIRA 025171661961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EE ESTEFANA CENTURION GAMBARRA, situado à R. CECÍLIO MASCARENHAS, S/N.

VIVIANA DUARTE DA SILVA 019398731953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, situado à RUA GALDINO PEREIRA LIMA, S/N

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 049ª Zona

Eleitoral ANASTÁCIO/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório,

contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 049ª Zona Eleitoral/MS.

          Eu LUCIANO PEDRO BELADELLI Juiz(Juíza) da 049ª Zona Eleitoral, assino.

ANASTÁCIO, 2 de agosto de 2022

___________________________________________________________________

Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI

Juiz(Juíza) da 049ª Zona Eleitoral

02/08/2022 19:08
3